Fiche produit relative aux qualités et caractéristiques

environnementales de I'emballage

Gamme Gammes Lotus étuis sans PCR

EAN 7 322 540 709 254
7 322 540 709 391
7 322 540 709 414
3133 200 162 531
7 322 541 371 757

Recyclabilité

Date de mise a jour : 23/12/2022

LOTUS Compact 6

LOTUS Compact 18 STYLE
LOTUS Compact 24
LOTUS Classic 24

LOTUS Sensitive 24

Emballage (film de regroupement)
majoritairement recyclable

Essity Internal



